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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 1-й тур, Матч №2

Середа, 04.12.2024, 15:30, КСК "Ніка", Олександрія. 1°C. Глядачі: 1180

«Олександрія» Олександрія

0 : 0

«Динамо» Київ

44 Єрмаков Георгій
4 Кравченко Микита
5 Калюжний Іван
6 Ковалець Кирило (К)
9 Філіппов Олександр
15 Мишньов Дмитро
21 Бєляєв Олександр
24 Мартинюк Олександр
26 Кампос
31 Шабанов Артем
33 Безерра

Запасні
72 Макаренко Назар
8 Костишин Денис
10 Кулаков Андрій
18 Логінов Сергій
20 Ващенко Данііл
22 Скорко Даніл
30 Копина Юрій
59 Козак Артем
71 Шостак Денис
80 Малько Матвій
88 Погорілий Владислав
77 Шевченко Микита

Тренер
Ротань Руслан

1 Бущан Георгій
2 Вівчаренко Костянтин
4 Попов Денис
6 Бражко Володимир
9 Волошин Назар
11 Ванат Владислав
22 Кабаєв Владислав
24 Тимчик Олександр
29 Буяльський Віталій (К)
32 Михавко Тарас
91 Михайленко Микола

Запасні
35 Нещерет Руслан
51 Моргун Валентин
3 Дячук Максим
15 Рубчинський Валентин
18 Андрієвський Олександр
20 Караваєв Олександр
23 Малиш Навін
33 Саленко Роман
39 Герреро
40 Біловар Крістіан
44 Дубінчак Владислав
45 Брагару Максим

Тренер
Шовковський Олександр

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Висоцький Володимир
Асистент 2:
Трехліб Ярослав
4-й арбітр:
Євтухов Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Можаровський Юрій

Арбітр VAR:
Новохатній Володимир
Асистент арбітра VAR:
Коваленко Андрій
Спостерігач арбітражу VAR:
Лисенчук Сергій
Делегат:
Калита Михайло
Офіцер безпеки:
Пихтін Микола
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 1-й тур, Матч №2
Середа, 04.12.2024, 15:30, КСК "Ніка", Олександрія. 1°C. Глядачі: 1180

«Олександрія» Олександрія 0 : 0 «Динамо» Київ
4 Кравченко Микита 57'

6 Ковалець Кирило
59 Козак Артем 64'

21 Бєляєв Олександр
8 Костишин Денис 64'

68' 22 Кабаєв Владислав
20 Караваєв Олександр

9 Філіппов Олександр
10 Кулаков Андрій 75'

15 Мишньов Дмитро
71 Шостак Денис 75'

4 Кравченко Микита
22 Скорко Даніл 90'

90' 91 Михайленко Микола
15 Рубчинський Валентин

90+3' 6 Бражко Володимир

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


